
ODCHODY AUTOBUSOV
Zo zastávky:

Oravice,Meanderpark
ARRIVA Liorbus, a.s. - p.Trstená

Platnosť od: 7.3.2021

Cestujete s podporou

Žilinského samosprávneho kraja

INFO:Po-Pi*7:30-15:30 tel.:044/4314640, 647, 0915 733 733, www.cp.sk

1Dolný Kubín,aut.st.

6:56
Îû

10:01 16:13
1Chocholów,granica 

CLO 10:24 16:34 19:49
Îû

1Liptovský Mikuláš,aut.
st. 14:37

…Ðç

1Nižná,aut.st.

8:03
…ÐÐ

10:05
…îî

12:50
…ÎÎ

1Trstená,aut.st.

8:03
±+ñÎ

8:03
…ÐÐ

10:05
…îî

10:05
±+ÐÂś

10:05
…ÐÑś

10:30
…ñû

12:10
±+ÐÐ

12:50
…ÎÎ

14:00
±+Ðû

14:00
±+ÐÂś

14:10
…ÐÑś

17:00
…ÎÎ

17:05
±+ñÎ

18:30
…ÐÑś

19:10
…Ðç

19:30
±+ÐÂś

1Zuberec,pri kostole

15:50
…Ðç

Îû  -nejde 24.12.20,02.04.21,01.05.21,08.05.21,01.09.21,17.11.21
Ðç  -nejde od 13.12.20 do 30.06.21,od 01.09.21 do 11.12.21
ÐÐ  -ide od 26.12.20 do 05.04.21,od 01.06.21 do 15.09.21
Ðû  -ide od 13.12.20 do 31.05.21,od 16.09.21 do 11.12.21
ś   -vozidlo prispôsobené na prepravu bicyklov
îî  -nejde 31.12.20,od 01.07.21 do 31.08.21
+   -premáva v nedeľu a v štátny sviatok

  ÎÎ  -nejde 31.12.20  
  ±   -premáva v sobotu  
  ñÎ  -ide tiež 31.12.2020  
  …   -premáva v pracovné dni  
  ÐÑ  -ide od 1.7.2021 do 31.8.2021  
  ÐÂ  -ide od 1.6.2021 do 15.9.2021  
  ñû  -nejde od 13.12.2020 do 11.12.2021  

TransData - software


